
Vikarer til Gartnerafdelingen – Elsker du at arbejde i det
grønne?

Er du passioneret omkring at arbejde med naturen og trives i udendørsmiljøer? I Furesø Kommune
har vi lige nu brug for to nye vikarer til vores gartnerafdeling – én med en gartnerfaglig baggrund og
én, der har erfaring med traktorkørsel. Stillingen er på 37 timer ugentligt i 6 måneder med mulighed
for forlængelse. Du vil blive en del af et engageret gartnerhold og få mulighed for at udvikle dine
færdigheder i et naturskønt og dynamisk arbejdsmiljø.
Vi er fire delvist selvstyrende gartnerhold med hovedansvaret for et geografisk afgrænset område.
Vores ansvar dækker alle grønne områder såsom parker, institutioner, vejarealer, pladser og
naturområder. Vi laver alt fra alm. pleje og vedligehold til nye anlæg. Vi er desuden en del af
vinterberedskabet og skal derfor være i stand til at møde 45 minutter efter udkald.   
Du planlægger din arbejdsdag sammen med resten af holdet og sammen henter vi inspiration
udefra og udvikler og forskønner kommunens grønne rum i miljørigtig stil. I landets første giftfri
kommune har vi selvfølgelig også hver dag fokus på biodiversiteten.
Gartnerholdene møder i sommerhalvåret mandag-torsdag kl. 06.30-15.00 og fredag 06.30-11.30. I
vinterhalvåret følger de normtiden som er 07.00-15.30 og fredag 07.00-12.00. Vi har gode
kantineforhold. Du får løn efter overenskomst om ny løn. Kørekort er et krav. Der er indført
rygepolitik i Furesø Kommune, så det er ikke tilladt at ryge i arbejdstiden. 
Vil du vide mere om stillingen? Så kontakt Christina Kastrup Madsen på tlf. 72164577 eller via
mail: ckm@furesoe.dk
Ansøgningsfrist er den 8. juni 2025.
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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